
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
' č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Nôž")

SMLUVNÍ STRANY

'""Hi:
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ

prodávaiící:
se sídlem:
zast9upený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen prodávajici)

Základni škola Čáslav, Masarykova 357, okres Kutná Hom
Masarykova 357, Čáslav, 286 01
Mgr. jaroslavem vostrovským, ředitelem školy
75034824
CZ75034824 není plátcem DPH

(dále jen kupující)

mbcomp IT, s.r.o.,
N
Václavem Šerejchem, ředitelem
05571375

l m

l.
Úvodní ustanovení

1,1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy v množství,
kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou. uvedené
zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném terminu.

2.
Předmět smlouvy

2.]. Předmětem koupě jsou plně funkční tablety v množství 15
, (technické podmínky uvedené v nabídce, součásti předmětu koupě je l příslušenství

a veškeré doklady potřebné pro řádné užíváni předmětu koupě.

3.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a Činí 150 000,00 KČ včetně
DPH (123 966,9,-KČ bez DPH).

3.2, Podkladem pro zaplaceni výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předožená nejpozději do tří dnů po předáni a převzetí
předmětu smlouvy kupujícím.



3.3. Fdctura dle hdu 3.2. bude mít tyto náležitosti:

- označeni f?lktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojeni
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.4. Faktura bude spktná do 15 dnů od jejího obdrženi kupujícím.

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje, k opravě.

4.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednáni, uvedená v předniětu smlouvy, v rozsahu ďe ČI.
2,1. a to nejpozději do 31.10.2023. Místem plněni je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předáni předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujiciho na
dodacím listu .

5.
Záruční podmínky a přechod vlastnictví

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba která je uvedena u každé položky.
rBěh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad Zboží' se řídí příslušnými ustanovenimi
obchodního zákoníku,

5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s nim souvisejících jakmile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.
Sankce a smluvní pokuty

6.1, Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlenI ve výši 0,01 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

6.2. V případě, že prodávajici nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu
přináležejicího pň'slušenstvi a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a'to do
doby nejpozději 30 dnů od doručeni kupujícím podepsaného výtisku této kupní
smlouvy, má kupuji právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by
prodávajícimu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

7.
Závěrečná ustanovení

2



7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. O použiti obchodního zákoníku se
smluvní strany dohodly v souladu s ustanoveními jeho § 262.

7.2. Tato kupní sndouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

,, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti kupující,

7-4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kažQý s platnosti originálu, přičemž l kus
těchto stejnopisu obdrží kupující a l kus prodávající.

7.5. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost
pak dnem pK)dpisu druhé ze smluvních stran.

Vc Světlé nad Sázavou dne: 13.10.2023

Za prodávajícího:
Václav Šerejch

r' ředitel spdeCnosti m&omp IT s.ľo.

V Čáslavi dne: 12.10.2023

Za kupujícího:
Mgr. Jaroslav vostrovský
ředitel školy

3


